Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2015/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÃO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação de matérias em jornais de circulação diária a
níveis estadual e nacional, para atender a demanda de publicação dos atos normativos e não normativo do Instituto de
Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT selecionada no Pregão n° 008/2015/SEGES, em conformidade com o
projeto/plano/termo apresentado.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 008/2015/SEGES, Lei n°. 8666, de 21/06/1993 e suas alterações
posteriores e, no que couber, a Lei n° 10.520, de 17/07/2002

FISCAL DO CONTRATO: Carolina Oliveira Barreto

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.

VALOR: valor total anual estimado de R$ 14.700,00 (Quatorze Mil e Setecentos Reais).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 03/09/2015.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO.Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT.
ALEXANDRE DA SILVA BANDETINI. GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83d67c3d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:44:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial